CENTRO INTERNACIONAL DE ENERGIAS

RENOVAVEIS -BIOGA

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O OBJETO DO PROCESSO É DESTINADO A

PAGAMENTO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DE CURSO PRESENCIAL

EM PROJETOS DE BIOGÁS.

VALOR DA DESPESA: R$  2.580,00  (dois mil quinhentos e oitenta

reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  28/09/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 52/18

[...]

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE MURO DE

FECHAMENTO NA AREA DO POÇO DE SITIO NOVO, INCLUINDO

LIMPEZA, FUNDAÇÃO, ALVENARIA E ACABAMENTO,

ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA DIVISÃO TECNICA DO SAAE DE

CATU.

VALOR DA DESPESA: R$  6.754,07  (seis mil setecentos e cinqüenta

e quatro reais e sete centavos)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  28/09/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 53/18

[...]

27/09/18

CONTRATADO:  M J S ARAUJO ME

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DA TAMPA SUPERIOR E

LATERAL DO RESERVATORIO DO RIO UNA.

VALOR DA DESPESA: R$  3.798,02  (três mil setecentos e noventa e

oito reais e dois centavos)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  28/09/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------